
Gültig ab 11.09.2018

Linie 303 Reichenberg   ➔   Riedlhütte   ➔   Spiegelau  und zurück
Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land

Martin Pfeffer, Gärtnerstr. 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Montag bis Freitag

Linie 303 303 303 303

Fahrtnummer 001 002 004 006

Unternehmer PfM Krau Krau Krau

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Hinweis ⑪

Pronfelden 6:52

Josefihäuser 6:53

Reichenberg Siedlung 6:54

Reichenberg 6:56

Riedlhütte Langlaufzentrum 7:00

Riedlhütte Hotel Lärchenhof 7:02

Riedlhütte Hotel Wieshof ③ 7:04

Riedlhütte Schule 7:06

Riedlhütte Sparkasse 7:07

Spiegelau Abzw. Riedlhütte 7:08

Spiegelau Glashütte 7:09

Spiegelau List 7:12

Spiegelau Schule 7:15 11:10 12:00 12:40

Spiegelau List 11:12 12:02 12:42

Spiegelau Glashütte 11:14 12:04 12:44

Spiegelau Abzw. Riedlhütte x11:15 x12:05 x12:45

Riedlhütte Sparkasse x11:17 x12:07 x12:47

Riedlhütte Schule x11:18 x12:08 x12:48

Riedlhütte Langlaufzentrum x11:20 x12:10 x12:50

Riedlühtte Hotel Lärchenhof x11:22 x12:12 x12:52

Riedlhütte Hotel Wieshof ③ x11:23 x12:13 x12:53

Reichenberg x11:29 x12:19 x12:59

Reichenberg Siedlung x11:31 x12:21 x13:01

Josefihäuser x11:32 x12:22 x13:02

S = nur an Schultagen ⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule Spiegelau

③ = Haltestelle wird vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient


